כ"ח אב, תשפ"ג
15 אוגוסט, 2023

**הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לתקנה 3א(א)(1) (א)**
**ולתקנה 3 (29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993**

**רקע**

לשם הבטחת איכות ומצוינות שירותי הבריאות הרפואיים בישראל, בוגרי הרפואה הישראלים צריכים להתמחות ולהרחיב את השכלתם בחו"ל, בפרט בארה"ב. הוועדה החינוכית לבוגרי רפואה זרים של ארה"ב (ECFMG: Educational Commission for Foreign Medical Graduates) היא הסוכנות המאפשרת לבוגרי רפואה זרים להתמחות ברפואה בארה"ב.